
令和 3 年 5 月 28 日 

 

 

社会福祉法人 篤豊会 

理事長 久藤妙子 

 

 

新型コロナウィルス感染者発生についてのお知らせ （第 5 報） 

 

 

 加賀中央訪問入浴ステーションの職員 2 名が新型コロナウィルス陽性と判明した件の続

報です。 

  

 5 月 27 日にお伝えしましたとおり、昨日加賀中央デイサービスセンターの職員全員を対

象としたＰＣＲ検査を行いました。 

 結果、本日全員陰性であることが確認できましたので、ご報告差し上げます。つきまして

は加賀中央デイサービスセンターのサービス提供を５月３１日（月）より再開いたします。 

 加賀中央訪問入浴ステーションにつきましても、サービス提供を５月 31 日（月）に再開

いたしますので併せてご報告差し上げます。 

 

ご利用者、ご家族の皆様、地域の皆様方、多くの関係者の方々へ多大なご心配とご迷惑を

おかけしておりますが、今後も引き続き感染拡大防止に最善の努力を行ってまいりますの

で、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


